
UCHWAŁA NR XLI/673/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia akceptacji na podjęcie działań w zakresie realizacji przedsięwzięć 
zmierzających do powstania na terenie miasta Koszalina instalacji termicznego przekształcania 

odpadów powstających z przetwarzania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się akceptację dla podjęcia działań zmierzających do realizacji planowanej inwestycji 
w zakresie termicznego przekształcania odpadów powstających w wyniku przetwarzania odpadów 
komunalnych i powstania na terenie Koszalina instalacji termicznego przekształcania odpadów 
komunalnych z odzyskiem energii zawartej w odpadach realizowanym poprzez wytwarzanie energii 
elektrycznej i cieplnej w kogeneracji, w tym w szczególności do podjęcia działań w zakresie 
wykonania stosownych konsultacji i analiz zmierzających do realizacji przedsięwzięcia oraz składania 
wniosków do instytucji finansujących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607FFF2D-84C5-45B8-A6FA-266690D49EF1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


